96 vel faciend{o} Eo q{uo}d expressa mencio etc In cuius rei etc Teste R{ex}

97 apud West{monasteriu}m vicesimo nono die Aprilis Anno r{egni} sui tricesimo sexto.

98 per br{ev}i de priuato Sigillo etc